■  特性:
600W恶劣环境电池充电器 HEP-600C系 列
File Name:HEP-600C-SPEC  2022-02-21
电池充电器
HEP-600C系列是一款可提供600W的交变直流电池充电器,填充硅胶和铝质机壳的设计。
它具有高达95.5%的效率,防水型和远程关闭时低空载功耗小于0.5W。结合艺术设计状态,
HEP-600C无风扇设计能够工作在5G高振动状态,多尘,潮湿和多油污环境,其他特征包括
可调节输出电压/电流以及-40℃~+70℃宽工作温度范围。

■应用:
■  描述:
■  型号编码
输出电压
系列名
输出功率
5
UL62368-1 BS EN/EN62368-1
Bauar
Sicherheit
egel gema
t gepruft
od
be
www.
ID 2000000000
tuv.com
wac g
o s
TPTC004 IEC62368-1
使用手册
搜寻
■ 全球交易品项识别码
过温度 关断输出电压，重启恢复
电气规格
型号
浮充充电电压  Vfloat
电压调整范围
电流调整范围
推荐电池容量
 (AMP HOURS)(备注3)
电池型号
输出
电压范围
频率范围
输入
漏电流
过电压保护
工作温度
 储存温度、湿度
温度系数
耐振动
环境
工作湿度
电磁兼容发射
安规和
电磁
兼容
 (备注4)
耐压
绝缘阻抗
电磁兼容抗扰度
包装
尺寸其它
备注
20 ~ 95% RH,无冷凝
-40 ~ +85℃, 10 ~ 95% RH
±0.05% /℃ (0 ~ 60℃)
脉冲电压  Vboost
保护模式:关断输出电压，重启恢复
10 ~ 500Hz, 10G 10分钟/周期, X、Y、Z轴各72分钟
-40 ~ +70℃ (请参考"减额曲线")
效率(Typ.)
交流电流(Typ.)
浪涌电流(Typ.)
输出电流
MTBF 857.2K hrs min.      Telcordia SR-332 (Bellcore) ; 73.1K hrs min.      MIL-HDBK-217F (25℃)
1. 充电器规格可能需依电池规格而修订, 请与电池供货商和明纬接洽细节。
2. 如未特别说明，所有规格参数均在输入为230VAC、额定负载、25℃环境温度下进行量测。
3. 这是明纬建议的范围,关于最大电流限制,请洽询您的电池制造商。